
O půlnoci

Olympic

O půlnoci, když jsi moc dlouho sám
dobré nervy musíš mít.
Až tě to popadne radu ti dám
zační o něčem moc hezkým snít.

Odkopni všechny svý trable co máš
nikdy je neber s sebou.
Odkopni hlupáky a pak si náš
a když ne tak buď pán bůh s tebou.

O půlnoci, když si moc dlouho sám
dobré nervy musíš mít.
Až tě to popadne radu ti dám
začni o něčem moc hezkým snít.

Snů máme plno a vybrat si smíš
prý při tom můžeš i pít.
Než pytel peněz chtěj kus lásky spíš
a i ona tě pak bude chtít
a i ona tě pak bude chtít
a i ona tě bude chtít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

